SZUPERLIGA NOI
2019 -202020

BALATONI VASAS SE — 8600 Si6éfok, Vak Bottyan u.47. ® 70/2566524
Palya- 8600 Siofok, Vak Bottyan u.47.
Szovez.:(ligyintéz6): Bajer Krisztina —1214 Budapest, Kazanhaz u. 10. & 70/2566524 E bajerk@gmail.com

BKYV ELORE SC — 1087 Budapest, Sport u. 2. E sutkaj@bkv.hu 7 1/3132069 & 1/3220058
Palya — 1087 Budapest Sport u. 2. 1/4616500/24271 m.
Szovez.: Ifj. Pete Lasz16- 1/4616500/24411 m. B petel@bkv.hu & 20/9226523
Ugyintézd: Szarvas Balazs szarvasbalazs@gmail.com & 30/9045969
BATONYTERENYEI TK - VIKTORIA — 3070 Batonyterenye, Molnar S. ut 1-3. 2 inf@batonyteke.hu
Palya - 3070 Batonyterenye, Molnar S. ut 1-3. 32/418-256

Szovez.: Kelemen Imre — 3070 Batonyterenye, Rimay ut 20. fsz. 3. k.ocsi46@citromail.hu
® 30/573-094, 30/7733876

Ugyintézd: Bene Ferencné - EbeneliviaO5@gmail.com & 20/3272730

FERENCVAROSI TC — 1091 Budapest, Ull6i ut 129. ftcteke@gmail.com
Palya - 1101 Budapest, Kébanyai u.47/a.

Szovez.: Matrahazi Istvan ftcteke@gmail.com teke@fradi.hu @ 20/3209916

Ugyintézék: Szabd Ménika ® 70/5839482

IPARTECHNIKA GYOR SE — 9027 Gyo0r, Puskas T. u. 9. 1/7. @ 30/5204278
Palya: 9024 Gyor, Orgona u. 10 (Gyor-Szol TC palya)

Szovez.: Koppanyiné Simon Csilla — 9172 Gy6rzamoly,Béke u. 22. @ 30/2629147

Ugyintézd: Kovacs Réka — 9011 Gydr, Paskom u. 75. 2 ipartechnika.se.gyor@gmail.com & 30/3940008
RAKOSHEGYI VASUTAS S.E. I. 1174 Bp., Kisfaludy u. 37. 2 rozsa_balazs@freemail.hu

Palya:1101 Bp., Kébanyai u.47/A (FTC tekepalya)
Szovez: Kis Horvath Istvan — 1173 Budapest, Vanilia u. 29. csipet70@gmail.com & 30/2927613
Ugyintézd: Rozsa Balazs — 1171 Budapest, Szigetcsép u. 147/A B rozsa_balazs@freemail.hu & 30/4306230

RAKOSHEGYI VASUTAS S.E. I1.— 1174 Bp., Kisfaludy u. 37. & rozsa_balazs@freemail.hu
Palya:1101 Bp., Kébanyai u.47/A (FTC tekepalya)
Szovez: Kis Horvath Istvan — 1173 Budapest, Vanilia u. 29. E csipet70@gmail.com ® 30/2927613
Ugyintézé: Bugané Fenyvesi Livia — 1173 Budapest, Ujlak u. 35. = indiannehu@gmail.com & 30/3010129
TATABANYAI SPORT CLUB — 2800 Tatabanya, Szent Borbéla u. 11 34/310395
Palya: 2800 Tatabanya, Szent Borbala u. 9 Htsc@upcmail.hu
Szovez: Lovasz Krisztina — 2800 Tatabanya, Gal I. ltp. 212. fsz.

E lovasz.krisz@gmail.com & 20/9732859

SZENTESI TEKEZOK EGYESULETE — 6600 Szentes Sima Ferenc u. 39/A Hsztegy@gmail.com
Palya: 6635 Szegvar, Szentesi u. 6.(SzZTSE tekepalya)
Szovez.(ligyintéz6): Domsodi Ferenc — 6600 Szentes Sima Ferenc u. 39/A Edomsodiferi@gmail.com
7863/317-622 1w 30/9459415
ZTE- ZAEV TK — 8900 Zalaegerszeg, Zrinyi M. ut 87. u 20/9575154
Palya - 8900 Zalaegerszeg, Vagohid u.
Szovez.(ligyintéz6): Borsos Jozsef — 8900 Zalaegerszeg, Zrinyi M. 1t 87. borsos@laufbkft.hu



mailto:teke@fradi.hu

